UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG TỔNG HỢP

Giá trị bồi thường, hỗ trợ thiệt hại về đất cho hộ gia đình ông
Phạm Tĩnh khi Nhà nước thu hồi đất để giải phóng mặt bằng Dự án
xây dựng công trình Đường Hồ Chí Minh đoạn La Sơn – Túy Loan
thuộc địa phận xã Hương Lộc, huyện Nam Đông, tỉnh Thừa Thiên Huế
(giai đoạn 1, bổ sung)
(Kèm theo Quyết định số: 473/QĐ-UBND ngày 11 tháng 5 năm 2018
của Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông)

	S
T
T
	Họ và tên;
Loại tài sản
	Đ
V
T
	Khối lượng
	Giá trị bồi thường, hỗ trợ
	Ghi chú

	Đơn giá (đồng)
	Hệ số
	Thành tiền
 (đồng)

	ĐOẠN KM22 - KM23

	1
	Phạm Tĩnh

Nguyễn Thị Hường

	Đất trồng cây lâu năm vị trí 1, miền núi
	m2
	317,6
	15.800
	1,00
	5.018.080
	Thửa: 41

	Hỗ trợ đào tạo chuyển đổi nghề và tìm kiếm việc làm (bằng tiền) đối với diện tích đất trồng cây lâu năm: 1,5 lần giá đất
	m2
	317,6
	15.800
	1,50
	7.527.120

	Tổng

	12.545.000

	(Mười hai triệu, năm trăm bốn mươi lăm nghìn đồng chẵn)./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Thị Thu Hương